UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /QĐ- SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Quản trị hệ thống App du lịch thông minh

“Ninhbinhtouirsminfo” và Quản trị hệ thống Camera AI

tại các khu điểm du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 20/4/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh Ninh Bình về xây dựng chính quyền điện tử, chuyển đổi số đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND  ngày 22/6/2021 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc Quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh về

việc phát triển chính quyền số, chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin

mạng tỉnh Ninh Bình năm 2022;

 Căn cứ Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phát triển chính quyền số, chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin

mạng tỉnh Ninh Bình năm 2023;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản trị hệ thống App du lịch thông minh thuộc

Sở Du lịch, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Lâm Thị Phượng, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin xúc tiến du

lịch – Trưởng ban;

2. Ông Lương Văn Lâm, Trưởng phòng Xúc tiến du lịch,Trung tâm

Thông tin xúc tiến du lịch – Phó Trưởng ban;

I. Tổ Quản trị Trang ngôn ngữ Tiếng Việt

- Bà Nguyễn Thị Loan, Chuyên viên TTXTDL– Tổ trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Chuyên viên phòng QLDL – Thành viên;

- Bà Phạm Thị Xuân Thu, Chuyên viên Trung tâm TTXTDL – Thành

viên;

- Bà Bùi Hồng Hạnh, Chuyên viên Trung tâm TTXTDL – Thành viên;

- Ông Hoàng Thanh Phú, Chuyên viên Trung tâm TTXTDL – Thành viên;

II. Tổ Quản trị Trang ngôn ngữ Tiếng Anh

- Bà Phạm Thị Giang, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch – Tổ trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Loan, BQL Quần thể Danh thắng Tràng An – Thành

viên;

- Ông Vũ Duy Linh, Ban Ban Quản lý Quần thể Danh thắng Tràng An –

Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Hải Vân, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch – Thành viên;

- Bà Phạm Thủy Tiên, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch – Thành viên;

II. Tổ Quản trị vận hành khai thác dữ liệu Camera AI và quản trị

phần mềm.

- Ông Bùi Tuấn Văn, Trạm trưởng, Trung tâm TTXTDL– Tổ trưởng;

- Ông Vũ Ngọc Tuấn, Chuyên viên Trung tâm TTXTDL– Thành viên;

- Ông Vũ Việt Trung, Chuyên viên Trung tâm TTXTDL– Thành viên;

Điều 2. Ban Quản trị hệ thống App du lịch thông minh và Camera AI có

nhiệm vụ:

 - Chịu trách nhiệm trước Ban Lãnh đạo Sở về nội dung, quản lý, vận hành

hệ thống App du lịch thông minh, đảm bảo chất lượng cơ sở dữ liệu, tin, bài

đăng tải, là đầu mối để kết nối các doanh nghiệp kinh doanh du lịch để cung cấp,

quản trị tài khoản của hệ thống.

 - Bảo đảm tính bảo mật, nội dung đăng tải trên hệ thống App du lịch

thông minh được cập nhật thường xuyên, đáp ứng nhu cầu tìm hiểu thông tin của

người truy cập.

 - Kiểm tra, đôn đốc việc quản lý, cung cấp thông tin, nguồn gốc thông tin,

phân loại thông tin và trích xuất dữ liệu thông tin từ hệ thống các Camerra AI

hiệu quả.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT, TTTTXTDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-04-19T14:12:58+0700

		2023-04-19T14:20:05+0700

		2023-04-19T14:56:51+0700

		2023-04-19T14:56:51+0700

		2023-04-19T14:56:51+0700